

# Yeşil Bütten



## İklim Kanunu meclise sunuldu

Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne sunulan "İklim Kanunu Teklifi", Türkiye'nin iklim değişikliğiyle mücadelesini yasal bir zemine taşımaya hedefliyor. Kanun teklifi, Türkiye'nin 2053 Net Sıfır Emisyon Hedefi doğrultusunda, sera gazı emisyonlarının azaltılması, iklim değişikliğine uyum sağlanması ve yeşil büyümenin teşvik edilmesi gibi temel konuları kapsıyor.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



## Yeşil dönüşüm sürecinde döngüsel ekonomi modeli ön plana çıkıyor

İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO), sürdürülebilirlik vizyonu kapsamında başlattığı İSO Yeşil Gündem Sohbetleri'nin 15'incisi, "AB'nin Döngüsel Ekonomi Gündemi ve Türkiye'ye Etkileri" başlığıyla İSO Yönetim Kurulu Üyesi ve Sürdürülebilirlik Platformu Başkanı Sultan Tepe ev sahipliğinde gerçekleşti. "Türkiye'de Döngüsel Ekonomi Geçişinin Ekonomi, Ticaret ve Sanayiye Etkileri" raporunun Dünya Bankası'ndan ekonomist Anne Beck tarafından yapılan değerlendirmesiyle başlayan toplantı, "AB'nin Döngüsel Ekonomi Gündemi ve Türkiye'ye Etkileri" başlıklı panel ile devam etti. İSO Genel Sekreter Yardımcısı Burçin Değirmencioğlu'nun moderatörlüğünde gerçekleştirilen panelde T. C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve AB Genel Müdürlüğü- AB Tek Pazar ve Yeşil Mutabakat Dairesi Ticaret Uzmanı Elif Berrak Taşyürek, Türkiye İhracatçılar Meclisi Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Kübra Ulutaş Tapo, Yünsa Ar-Ge ve İnovasyon Müdürü Dr. Duygu Yavuzkasap Ayakta ve Ford Otosan Ürün Sürdürülebilirlik Lideri Özak Durmuş konuşmacı olarak yer aldı.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



## AB, Temiz Sanayi Anlaşması'nı hayata geçiriyor

Avrupa Komisyonu yüksek enerji maliyetleri ve küresel rekabet baskısı karşısında, Temiz Sanayi Anlaşması'nı (Clean Industrial Deal) hayata geçiriyor. Anlaşma, sanayinin karbonsuzlaşmasını hızlandırmak, enerji fiyatlarını düşürmek, nitelikli iş fırsatları yaratmak ve şirketler için uygun bir iş ortamı sağlamak amaçlarını taşıyor.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



## AB, sürdürülebilirlik standartlarını sadeleştiriyor

Avrupa Komisyonu, Avrupa Birliği'nin (AB) rekabet gücünü artırmak ve iş dünyası için daha elverişli bir ortam yaratmak amacıyla sürdürülebilirlik kurallarında değişiklikler içeren kapsamlı bir yasa teklifi sundu. Yeni yasa teklifiyle, şirketler üzerindeki idari yüklerin en az yüzde 25 oranında azaltılması, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler (KOBİ) için bu oranın yüzde 35'e çıkarılması hedefleniyor. Komisyon, belirlenen hedefleri 2029 yılına kadar gerçekleştirmeyi planlıyor.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



## Türkiye'nin karbonsuzlaşma sürecinde yenilenebilir hidrojenin rolü güçleniyor

SHURA Enerji Dönüşümü Merkezi tarafından, Sabancı Üniversitesi iş birliğiyle hazırlanan "Türkiye'nin Karbonsuzlaşma Sürecinde Yenilenebilir Hidrojen: Öncelikli Uygulama Alanları ve Politika Önerileri" başlıklı rapor, Türkiye'de hidrojenin enerji ve sanayi politikalarında nasıl etkin bir şekilde kullanılabileceğini analiz ediyor. Raporda, doğrudan elektrifikasyonun zor olduğu sektörlerde hidrojen kullanımının fosil yakıt bağımlılığını azaltarak Türkiye'nin enerji güvenliğini artırabileceği ve ekonomik fırsatlar yaratabileceği belirtiliyor.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



## Şirketler sürdürülebilirlik yatırımlarından kazanç sağlıyor

PwC'nin 109 ülkeden 4.701 CEO'nun katılımıyla hazırladığı 28. Küresel CEO Araştırması, sürdürülebilirlik yatırımlarının şirketler üzerindeki etkisini ortaya koyuyor. Araştırmaya göre, CEO'ların üçte biri, son beş yılda yaptıkları iklim dostu yatırımlar sayesinde gelirlerinde artış yaşadıklarını bildiriyor. Yapılan yatırımlar ağırlıklı olarak enerji verimliliği projeleri, karbon emisyonlarını azaltan teknolojiler ve çevre dostu ürün geliştirme alanlarında yoğunlaşıyor.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



## Gelişmiş teknolojiler plastik kirliliğini yenmemize yardımcı olabilir

Fernando J. Gómez, Dünya Ekonomik Forumu'nun sitesindeki yazısında, ileri teknolojilerin plastik kirliliğiyle mücadelede nasıl fayda sağlayacağını ele aldı.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



İstanbul Sanayi Odası, Meşrutiyet Cad. No: 63 Beyoğlu/İstanbul - 0212 252 29 00

Sürdürülebilirlik ve Koordinasyon Şubesi - [surdurulebilirlik@iso.org.tr](mailto:surdurulebilirlik@iso.org.tr)